
ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Тамара Костова VII ОУ ,,Гоце Делчев“ Битола Марина Јаковлевска 100 I
2 Димоска Ана VII Григор Прличев Охрид Фанкоска Лилјана 100 I
3 Филип Милисов VII Брака Миладиновци Пробиштип Благица Милисова 95 I
4 Зора Лазарова VII ООУ ,, Сандо Масев " Струмица Гордана Андонова 92 I
5 Стефани Тасева VII Гоце Делчев Босилово Ѓурѓа Јовова 92 I
6 Благоја Овезоски VII ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Билјана Попоска Филипова 90 I
7 Мила Ивановска VII ОУ „Даме Груев“ Битола Кети Неделковска 90 I
8 Никола Диневски VII ОУ „Eлпида Караманди“ Битола Соња Велковска 90 I
9 Магдалена Филовска VII О.У„Тодор Ангелевски“ Битола Весела Тарашовска 90 I

10 Тамара Делева VII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка Раденкова 88 I
11 Цветанка Пасинечка VII ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Мијал Наков 88 I
12 Леонардо Наумоски VII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Александра Христоска 88 I
13 Моника Трајанова VII ООУ„Никола Карев„-Радовиш Радовиш Елизабета Мазновска 88 I
14 Петар Илиев VII ОУ „Љубен Лапе“ Аеродром Соња Данева 87 I
15 Благојче Силјановски VII ОУ „Даме Груев“ Битола Мирјана Тасевска 86 I
16 Сара Конин VII ООУ „ Кочо Рацин“ Куманово Драги Каранфиловски 86 I
17 Анастасија Трајковска VII ООУ,,Браќа Миладиновци“ Куманово Дафина Јосимовска 86 I
18 Деспина Стефановска VII ООУ,,Крсте Мисирков“ Куманово Елена Додевска 86 I
19 Михаела Дачевска VII ООУ,,Толи Зордумис“ Куманово Саша Каранфиловиќ 86 I
20 Киселинова Кристина VII Св. Климент Охридски Охрид Јелена Велјановска 86 I
21 Ангела Тошеска VII ОУ,,Пецо Даскалот“ - Долнени Долнени Васка Петлеска 86 I
22 Веселина Јованоска VII ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Лидија Карапееска 86 I
23 Нина Насеска VII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Александра Христоска 86 I
24 Стефанија Секулоска VII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Александра Христоска 86 I
25 Ана Софрониоска VII ОУ„Д-р.Владимир Кичево Марија Кузманоска 86 I
26 Марко Илиоски VII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Александра Христоска 86 I
27 Кристијан Селчанец VII ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Лидија Карапееска 86 I
28 Милош Митрев (награден VII ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Аеродром Даниела Василевска 86 I
29 Иво Хриб VII ОУ „Љубен Лапе“ Аеродром Александра Пешевска 86 I
30 Верица Спасковска VII ООУ ,, Сандо Масев " Струмица Гордана Андонова 86 I
31 Марта Вучкова VII ООУ ,, Сандо Масев " Струмица Гордана Андонова 86 I
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32 Мартина Иванова VII ООУ„Никола Карев„-Радовиш Радовиш Елизабета Мазновска 86 I
33 Виктор Василев VII ООУ „ Јохан Хајнрих ПесталоциЦентар Даниела Нацев и Биљана Чешл 86 I
34 Јована Иванова VII ООУ „Димитар Миладинов “ Центар Катерина Стаменковиќ 86 I
35 Теа Стефановска VII ООУ „ Јохан Хајнрих ПесталоциЦентар Даниела Нацев и Биљана Чешл 86 I
36 Ана Павлова VII ОУ Гоце Делчев- Виница Виница Виолета Цикарска 83 II
37 Ивана Станковска VII Димо Хаџи Димов Карпош Елена Крстеска 83 II
38 Андреј Генчовски VII ООУ „Гоце Делчев“ Свети Николе Билјана Лазарова 82 II
39 Христијан Милановски VII ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Соња Петкова 82 II
40 Христијан Миновски VII Јан Амос Коменски Карпош Јадранка Георгиевска 82 II
41 Андреј Тасевски VII Коле Неделковски Центар Лена Стојановска 82 II
42 Јован Василевски VII ООУ „11 Октомври“ Центар Златко Петковски 82 II
43 Иван Андревски VII ООУ „11 Октомври“ Центар Златко Петковски 82 II
44 Пане Јосифов VII Тоде Хаџи- Тефов Кавадарци Елизабета Мешкова 81 II
45 Милена Николовска VII ОУ„Браќа Миладиновци“ Ресен Жанета Савевска 80 II
46 Стефан Василев VII ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Соња Петкова 80 II
47 Андонија Тодорова VII Гоце Делчев Кавадарци Емилија Давчевска 80 II
48 Андреј Петров VII ОУ„Малина Попиванова“ Кочани Марија Илиева 80 II
49  Лазарески Јован VII Христо Узунов Охрид Виолета Китеска 80 II
50 Митреска Христина VII Христо Узунов Охрид Виолета Китеска 80 II
51 Никола Радески VII ООУ ,,Стив Наумов,, Гази Баба Менка Крстева 80 II
52 Даријан Шекеров VII ООУ „11 Октомври“ Центар Златко Петковски 80 II
53 Бојан Огненов VII ОУ „Коле Канински“ Битола Весела Крстевска 78 II
54 Филип Филиповски VII Петар Поп Арсов Карпош Светлана Софеска 78 II
55 Роберт Јанев VII ОУ Мануш Турновски Ново Село Зоран Ризов 78 II
56 Димитар Милков VII Тоде Хаџи- Тефов Кавадарци Маргарита Бумбароска 77 II
57 Александар Гулабоски VII ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Игор Богданоски 77 II
58 Бисера Галеска VII ООУ „Кире Гаврилоски Јане Прилеп Ирена Аџиоска 77 II
59 Антониј Симоновски VII ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Центар Жанета Шумкоска 77 II
60 Љубен Најдоски VII ОУ „Св. Климент Охридски” Битола Катерина Трајковска 75 II
61 Симеон Наловски VII Гоце Делчев Демир Хи Валентина Решњак 75 II
62 Елена Цветаноска VII Гоце Делчев Гостивар Мира Анѓелоска 75 II
63 Рената Попова VII Тошо Велков - Пепето Кавадарци Даниела Колева 75 II
64 Христина Стојановска VII ООУ,,Браќа Миладиновци“ Куманово Дафина Јосимовска 75 II



65 Мартин Бојковски VII ООУ,,Христијан Карпош“ Куманово Даниела Стојановска 75 II
66 Ивана Петкоска VII ООУ „Рамп Левката“ Прилеп Александра Јолеска 75 II
67 Дамјан Поповски VII Војдан Чернодрински Карпош Занко Миланов 75 II
68 Берна Асанова VII ООУ„Крсте П.Мисирков“-РадовРадовиш Јулија Ефтимова 75 II
69 Спасе Спасов VII ООУ ,, Никола Вапцаров " Струмица Елица Буралиева 74 II
70 Ива Донева VII ООУ Блаже Конески Велес Лидија Грбева 73 II
71 Сара Манасиева VII ОУ,,Св.Кирил и Методиј„ Кочани Петар Симов 73 II
72 Бобан Јованов VII ОУ Гоце Делчев- Истибања Виница Емилија Димитрова 73 II
73 Милена Начевска VII Св.Климент Охридски Делчево Елизабета Алексовска 72 II
74 Димитар Бардакоски VII ОУ „Св. Климент Охридски” Битола Катерина Трајковска 72 II
75 Павел Тасевски VII ОУ „Св. Климент Охридски” Битола Катерина Трајковска 72 II
76 Марија Богоевска VII ООУ Блаже Конески Велес Лидија Грбева 72 II
77 Љупка Павлова VII Јосип Броз Тито Валандово Зоран Спасов 72 II
78 Матеј Поповски VII ОУ „Љубен Лапе“ Аеродром Соња Данева 72 II
79 Сара Пачемска VII ООУ„Крсте П.Мисирков“-РадовРадовиш Јулија Ефтимова 72 II
80 Дамјан Груевски VII ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Марија Шопова Граматковска 71 II
81 Стефан Васиќ VII ОУ „Даме Груев“ Битола Кети Неделковска 71 II
82 Мартин Ангелевски VII Гоце Делчев Демир Хи Николина Мартиновска 71 II
83 Илина Трајковска VII ОУ „Св. Климент Охридски” Битола Катерина Трајковска 71 II
84 Андоновски Ристо VII Григор Прличев Охрид Фанкоска Лилјана 71 II
85 Марко Велјановски VII Владо Тасевски Карпош Мирјана Николовска 71 II
86 Лука Грашковски VII Христијан  Т.-Карпош Карпош Витомир Лазороски 71 II
87 Стефан Ефтимов VII ООУ„Никола Карев„-Радовиш Радовиш Јулија Ефтимова 71 II
88 Луција Тонковиќ VII ООУ „11 Октомври“ Центар Златко Петковски 71 II
89 Сара Симуноска VII ООУ„Св.Климент Македонски Бро Богоја Стојаноски 67 III
90 Дора Смилевска VII Петар Поп Арсов Карпош Магдалена Јорданова-Петковс 67 III
91 Даниел Попоски VII ООУ Браќа Миладиновци Струга Борјанка Јованоска 67 III
92 Дамјан Кировски VII ООУ „Коле Неделковски“ Центар Лена Стојановска 67 III
93 Јана Павлеска VII ООУ „ Јохан Хајнрих ПесталоциЦентар Даниела Нацев и Биљана Чешл 67 III
94 Сотир Собралиев VII Јосип Броз Тито Валандово Васил Павлов 66 III
95 Мишел Јовановска VII ООУ „Коле Неделковски“ Центар Светлана Ивановска 66 III
96 Јован Симоноски VII ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 65 III
97 Изабела Ефтимова VII ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Соња Петкова 65 III



98 Атанас Честојанов VII Страшо Пинџур - Јосифово Валандово Андромахе Милошевска 65 III
99 Симона Страшевска VII Гоце Делчев Гостивар Мира Анѓелоска 65 III

100 Љупка Јорданова VII ОУ„Никола Карев„ Кочани Сашка Ефтимова 65 III
101 Мила Стојановска VII ООУ,,Браќа Миладиновци“ Куманово Дафина Јосимовска 65 III
102 Андреј Алексовски VII ООУ,,Христијан Карпош“ Куманово Даниела Стојановска 65 III
103 Јована Стојческа VII ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Лидија Карапееска 65 III
104 Марко Стоименовски VII Мирче Ацев Ѓ. Петров Валентина Поповска 64 III
105 Светозар Милошевски VII ООУ „Гоце Делчев“ Центар Слободан Покупец 64 III
106 Сара Ивановска VII ООУ „11 Октомври“ Центар Златко Петковски 64 III
107 Горјан Илијевски VII ОУ„Крсте П. Мисирков" Кочани Маргарита Велкова 63 III
108 Милан Блажев VII ОУ„Никола Карев„ Кочани Сашка Ефтимова 63 III
109 Филип Наковски VII ОУ „Љубен Лапе“ Аеродром Соња Данева 63 III
110 Сара Ристова VII ОУ„Гоце Делчев“ Конче Емилија Дејанов 63 III
111 Анастасија Крајчевска VII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка Раденкова 62 III
112 Димитар Здравевски VII Св. К. Охридски Кисела Вода Емилија Филипоска 62 III
113 Борјана Дончева VII ООУ„Никола Карев„-Радовиш Радовиш Елизабета Мазновска 62 III
114 Спасе Терзиев VII Гоце Делчев Босилово Ѓурѓа Јовова 62 III
115 Бојана Најденова VII ОУ ,,Стив Наумов" Битола Александар Димитров 60 III
116 Теодора Донева VII Јосип Броз Тито Валандово Лепа Чочкова 60 III
117 Александра Миленкова VII ООУ„Никола Карев„-Радовиш Радовиш Елизабета Мазновска 60 III
118 Дарко Ивановски VII ООУ„Никола Карев„-Радовиш Радовиш Елизабета Мазновска 60 III
119 Ивана Гоговска VII ОУ. Братство Миѓени Тетово Петруца Стојаноска 60 III
120 Андреј Манасиев VII ОУ„Никола Карев„ Кочани Сашка Ефтимова 58 III
121 Магдалена Петровска VII Мирче Ацев Ѓ. Петров Иво Давидовски 57 III
122 Евгенија Добревска VII Н. Г. Дуња Кисела Вода Ана Малиминова 57 III
123 Марија Трачева VII Д.А.Г. Кавадарци Кавадарци Оливара Летникова 56 III
124 Марија Данилова VII ОУ Славчо Стојменски-Виница Виница Виолета Гаврилова 56 III
125 Стојан Николов VII Гоце Делчев Босилово Ѓурѓа Јовова 56 III
126 Анастасија Ѓеровска VII ОУ. Братство Миѓени Тетово Вукашин Киорвски 56 III
127 Ефимија Радинска VII Дедо Иљо Малешевски Берово Слаѓана Чиплаковска 55 III
128 Давид Петровски VII ОУ „Eлпида Караманди“ Битола Елена Аспровска Божиновска 55 III
129 Атанасија Арсова VII О.У.„Тодор Ангелевски“ Битола Весела Тарашовска 55 III
130 Ева Петкова VII ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Златка Филова 55 III



131 Сара Филипова VII ОУ Кочо Рацин-Блатец Виница Никола Пуловски 55 III
132 Марија Темелкоска VII ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Билјана Попоска Филипова 55 III
133  Андон Ристовски VII Вера Циривири -Трена Карпош Гордана Ѓорѓиевска 55 III
134 Александра Исајловска VII Лазо Трповски Карпош Весна Бојовска Стојановска 55 III
135 Бојан Лазороски VII Мирче Ацев Ѓ. Петров Валентина Поповска 55 III
136 Дамјан Ѓорѓиевски VII Дане Крапчев Гази Баба Лиле Сарваноска 55 III
137 Сара Стојанова VII ООУ„Крсте П.Мисирков“-РадовРадовиш Јулија Ефтимова 55 III
138 Трајанка Стоева VII Св.Кирил и Методиј Босилово Елица Витанова 55 III
139 Давид Веселинов VII Мирче Ацев Ѓ. Петров Валентина Поповска 52 Пофалница
140 Евгенија Тодоровска VII Мирче Ацев Ѓ. Петров Валентина Поповска 51 Пофалница
141 Бојана Бојчевска VII ОУ „Ацо Шопов“ Бутел Дара Драгановска 51 Пофалница
142 Олгица Упчева VII ООУ „Кочо Рацин“- Нов ДојранДојран Ѓорѓе Атанасов 50 Пофалница
143 Анастасија Лефкова VII ОУ„Крсте П. Мисирков" Кочани Марина Серафимова 50 Пофалница
144 Исидора Антиќ VII ООУ,,Браќа Миладиновци“ Куманово Дафина Јосимовска 50 Пофалница
145 Христина Трајческа VII ОУ„Димитар Македонски“ Аеродром Јулијана Тодоровска 50 Пофалница
146 Деспина Јаневска VII ООУ,,Крсте Мисирков“ Куманово Елена Додевска 49 Пофалница
147 Матеа Васева VII ООУ „11 Октомври“ Центар Златко Петковски 49 Пофалница
148 Магдалена Мандалова VII ООУ Кирил и Методиј Богданци Мими Карагошева 48 Пофалница
149 Деа Балкански VII ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Мијал Наков 48 Пофалница
150 Лазеска Викторија VII Св Наум Охридски Охрид Василика Стојан 48 Пофалница
151 Тунтев Теодор VII Св. Климент Охридски Охрид Јелена Велјановска 48 Пофалница
152 Ангела Табаковска VII К. Пејчиновиќ Кисела Вода Ирена Стефанова 48 Пофалница
153 Александра Петровска VII Кирил и Методиј М.Каменица Валентина Ристова 47 Пофалница
154 Виктор Михајловски VII Вера Ц. -Трена Карпош Гордана Ѓорѓиевска 47 Пофалница
155 Матеа Симоноска VII Јоаким Крчоски Ѓ. Петров Борјанка Стојчевска 47 Пофалница
156 Ангела Арсова VII Димитар  Влахов Штип Билјана Стоименова 46 Пофалница
157 Сара Ковачовска VII Дедо Иљо Малешевски Берово Слаѓана Чиплаковска 45 Пофалница
158 Драгица Бошнакова VII ООУ „Кочо Рацин“- Нов ДојранДојран Ѓорѓе Атанасов 45 Пофалница
159 Кирил Јанакев VII Страшо Пинџур - Јосифово Валандово Андромахе Милошевска 45 Пофалница
160 Верче Василкова VII ОУ,,Св.Кирил и Методиј„ Кочани Розета Диванисова 45 Пофалница
161 Ангела Митовска VII ООУ- Илинден Крива Паланка Миле Ангеловски 45 Пофалница
162 Вања Тошиќ VII ООУ,,Браќа Миладиновци“ Куманово Дафина Јосимовска 45 Пофалница
163 Ива Петковиќ VII ООУ „ Кочо Рацин“ Куманово Драги Каранфиловски 45 Пофалница



164 Софија Милошевиќ VII ООУ,,Христијан Карпош“ Куманово Даниела Стојановска 45 Пофалница
165 Ана Јованова VII ОУ„Гоце Делчев“ Конче Емилија Дејанов 45 Пофалница
166 Кирил Василев VII ООУ ,, Сандо Масев " Струмица Гордана Андонова 45 Пофалница
167 Христијан Делиѓорѓиев VII ОУ. Братство Миѓени Тетово Петруца Стојаноска 45 Пофалница
168 Ана Ѓорѓиева VII Тошо Велков - Пепето Кавадарци Даниела Колева 44 Пофалница
169 Ева Трајковска VII ООУ „ Кочо Рацин“ Куманово Драги Каранфиловски 44 Пофалница
170 Јордан Дескоски VII К. Пејчиновиќ Кисела Вода Ирена Стефанова 44 Пофалница
171 Марија Донева VII Н. Г. Дуња Кисела Вода Ана Малиминова 44 Пофалница
172 Марија Дончовска VII Св.Климент Охридски Делчево Елизабета Алексовска 43 Пофалница
173 Анастасија Јовановска VII ООУ „ Магдалена Антова“ Куманово Зорица Ѓориќ 43 Пофалница
174 Илијана Симоновска VII ООУ „ Магдалена Антова“ Куманово Зорица Ѓориќ 42 Пофалница
175 Сара Пауновска VII ООУ „ Магдалена Антова“ Куманово Зорица Ѓориќ 42 Пофалница
176 Марија Јордановска VII ОУ„Димитар Македонски“ Аеродром Јулијана Тодоровска 42 Пофалница
177 Ива Петрова VII ОУ „Живко Брајковски„ Бутел Елена Апостолоска 42 Пофалница
178 Амра Реџепагиќ VII ОУ „Живко Брајковски„ Бутел Елена Апостолоска 42 Пофалница
179 Елена Ивановска VII ОУ „Св. Климент Охридски„ Бутел Јоана Искова 42 Пофалница
180 Клара Ивановска VII ОУ. Братство Миѓени Тетово Вукашин Киорвски 42 Пофалница
181 Јована Ангелковска VII ООУ„Гоце Делчев“ Неготино Ивица Јуришиќ 41 Пофалница
182 Јована Ѓорѓиевска VII Д.А.Г. Кавадарци Кавадарци Оливара Летникова 41 Пофалница
183 Дана Доневска VII Димо Хаџи Димов Карпош Елена Крстеска 41 Пофалница
184 Ива Бадарова VII ОУ „Живко Брајковски„ Бутел Елена Апостолоска 41 Пофалница
185 Филип  Арсовски VII Св.Климент Охридски Делчево Елизабета Алексовска 40 Пофалница
186 Диме Стојанов VII Тошо Велков - Пепето Кавадарци Даниела Колева 40 Пофалница
187 Евгенија Јованова VII ОУ Никола Парапунов- ДрагобрВиница Драгица Тодорова 40 Пофалница
188 Климентина  Анакиевска VII ОУ Кочо Рацин-Блатец Виница Никола Пуловски 40 Пофалница
189 Давид Чедомировски VII ООУ "Браќа Рибар“ с. Табановц Куманово Силвана Трифуновска 40 Пофалница
190 Дуданов Томе VII Св. Климент Охридски Охрид Јелена Велјановска 40 Пофалница
191 Коцев Петар VII ОУ Кочо Рацин Охрид Силвана Крстеска 40 Пофалница
192 Владимир Шарковски VII ООУ„Александар Аеродром Маја Велева 40 Пофалница
193 Јоаникиј Чулев VII ООУ„Браќа Миладиновци“ Аеродром Јасмина Јовеска 40 Пофалница
194 Димитар Николовски VII Св. К. Охридски Кисела Вода Марија Лозаноска 40 Пофалница
195 Блаже Николовски VII Св. К. Охридски Кисела Вода Марија Лозаноска 40 Пофалница
196 Дамјан Несторовски VII ОУ „Ацо Шопов“ Бутел Елена Златкова 40 Пофалница



197 Никола Маркоски VII ООУ Браќа Миладиновци Струга Борјанка Јованоска 40 Пофалница
198 Ѓорги Стевков VII ООУ„Никола Карев„-Радовиш Радовиш Елизабета Мазновска 40 Пофалница
199 Ристова  Тамара VII ООУ  "Славејко  Арсов" Штип Весна  Жежова 40 Пофалница
200 Милева Ива VII ОУ ,, Ванчо Прке “ Штип Лидија Симоновска 40 Пофалница
201 Тасева Христина VII ОУ ,, Ванчо Прке “ Штип Лидија Симоновска 40 Пофалница
202 Елена Тодорова VII ООУ „Димитар Миладинов “ Центар Катерина Стаменковиќ 40 Пофалница
203 Никола Неделковски VII ООУ „Димитар Миладинов “ Центар Катерина Стаменковиќ 40 Пофалница
204 Иван Крстев VII Д.А.Г. Ваташа Кавадарци Оливера Д. Ѓорчева 37
205 Блаже Бањански VII Тошо Велков - Пепето Кавадарци Даниела Колева 37
206 Едвин Омерагиќ VII Вера Циривири -Трена Карпош Гордана Ѓорѓиевска 37
207 Деа Рајхл VII Јан Амос Коменски Карпош Светлана Софеска 37
208 Стефан Плавчев VII ООУ ,, Гоце Делчев " Вељуса Струмица Даница Гркљанова 37
209 Ангела  Иванова VII ОУ,,Св.Кирил и Методиј„ Кочани Розета Диванисова 35
210 Мартина Крстова VII ОУ„Малина Попиванова“ Кочани Марија Илиева 35
211 Тадеј Христов VII ООУ „ Јохан Хајнрих ПесталоциЦентар Даниела Нацев и Биљана Чешл 35
212 Христијан Костадинов VII ОУ Мануш Турновски Ново Село Зоран Ризов 34
213 Калина Чапова VII ООУ „ Јохан Хајнрих ПесталоциЦентар Даниела Нацев и Биљана Чешл 34
214 Анастасија Дончевска VII Св.Климент Охридски Делчево Елизабета Алексовска 33
215 Кристина Попова VII Петар Поп Арсов Карпош Магдалена Јорданова-Петковс 33
216 Бојана Трајковска VII Св.Климент Охридски Делчево Елизабета Алексовска 32
217 Дарија Ивановска VII ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Соња Петкова 32
218 Ангела Вучкова VII ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Марика Вучкова 32
219 Лара Рајчановска VII ООУ„Браќа Миладиновци“ Аеродром Јасмина Јовеска 32
220 Антонија Крајчева VII ОУ „Лазо Ангеловски“ Аеродром Вангелица Поповска 32
221 Даниела Димитриоска VII ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Билјана Попоска Филипова 31
222 Никола Димитровски VII ООУ„Никола Карев„-Радовиш Радовиш Елизабета Мазновска 31
223 Амела Алија VII ОУ „Д - р Трифун Пановски“ Битола Гордана Мишевска 30
224 Виктор Андријевски VII ОУ.М.К.Ататурк Гостивар Анета Филипоска 30
225 Андреј Влаховски VII Димо Хаџи Димов Карпош Елена Крстеска 30
226 Давид Арсовски VII О.У„Гоце Делчев“ Ресен Катерина Ивановска 29
227 Драгана Стаменкова VII ОУ Гоце Делчев- Истибања Виница Емилија Димитрова 29
228 Зорица Узунова VII ООУ„Гоце Делчев“ Неготино Ивица Јуришиќ 28
229 Гоце Шопкоски VII Мирче Ацев Ѓ. Петров Јагода Арсовска 28



230 Габриела Лазоровска VII ОУ„ Александар Турунџев“ Битола Бранка Лазаревска 27
231 Елена Брзилова VII ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Јасмина Икономова 27
232 Даниела Јованоска VII ОУ.Врапчиште Врапчиште Славица Мирческа 27
233 Елена Стојанова VII Гоце Делчев Кавадарци Емилија Давчевска 27
234 Нина Кралева VII ОУ „Лазо Ангеловски“ Аеродром Вангелица Поповска 27
235 Илија Мижимакоски VII ООУ Јосип Броз Тито-МислешеСтруга Марина Нестороска 27
236 Тамара Прелоговска VII Петар Поп Арсов Карпош Магдалена Јорданова-Петковс 26
237 Леона Мартиновска VII ОУ „Панајот Гиновски„ Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 26
238 Ана Марија Кочковска VII О.У„Ѓорѓи Сугарев“ Битола Марика Л. Целакоска 25
239 Македонка Туриманџова VII Д.А.Г. Кавадарци Кавадарци Оливара Летникова 25
240 Никола Иванов VII ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Љубинка Крстевска 25
241 Надица Петковска VII Јоаким Крчоски Ѓ. Петров Борјанка Стојчевска 25
242 Марија Мијовска VII ОУ,, Крум Тошев,-Трубарево Гази Баба Стојка Чакаровска 25
243 Антонија Стајковска VII ОУ „Ацо Шопов“ Бутел Елена Златкова 25
244 Каролина В`чкова VII ОУ„Гоце Делчев“ Конче Емилија Дејанов 25
245 Христијан Ефтимов VII ООУ ,, Никола Вапцаров " Струмица Елица Буралиева 25
246 Марко Арангелов VII Страшо Пинџур Кавадарци Блаже Камчев 24
247 Стефани Стојанова VII ООУ„Коста Рацин“-Подареш Радовиш Грозде Митовски 24
248 Марија Митриновска VII Ванчо Китанов Пехчево Маја Самарџиски 23
249 Јована Ангелова VII Климент Охридски Чешиново-ОблешБлагица Колева 23
250 Сара јордановска VII ООУ,,Гоце Делчев“нм,Илинден Илинден Силви  Малиновска 23
251 Ана Ѓорѓиева VII ОУ „Св. Климент Охридски„ Бутел Јоана Искова 23
252 Марија Кралева VII ОУ ,, Ванчо Прке “ Штип Фросина Атанасова 23
253 Иван Стефковски VII Јоаким Крчоски Ѓ. Петров Борјанка Стојчевска 22
254 Ангела Коцева VII ООУ„Кирил и Методиј“-ОраовиРадовиш Снежана Глигорова 22
255 Тамара Трајановска VII ООУ,,Даме Груев,, Градско Ленче Стојанова 21
256 Емилија Калиновска VII ОУ „Коле Канински“ Битола Наташа Дамјановска 20
257 Снежана Пивковска VII „Гоце Делчев“ - с. Могила Могила Весна Калајџиевска 20
258 Тијана Димитријевска VII ОУ„Христијан Тодоровски КарпРанковце Игор Николовски 20
259 Петар Алексовски VII ООУ,,Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Ненко Иванов 20
260 Ангела Јакимовска VII ОУ„Кочо Рацин“ -Петровец Петровец Сузана Тодоровска 20
261 Живче Глигоров VII ОУ„Гоце Делчев“ Конче Емилија Дејанов 20
262 Софија Грковска VII ООУ ,, Маршал Тито " МуртиноСтрумица Билјана Галева 20



263 Ангела Бошкоска VII ОУ. Лирија Тетово Лилјана Маркоска 20
264 Јане Коцески VII ОУ. Симче Настовски Јегуновце Љубиша Кундевски 20
265 Алит Садиковски VII ПОУ„МирчеАцев“-Могорче Дебар Јусуф Равманоски 19
266 Никола Митев VII ОУ Синиша Стоилов Зрновци Даниела Филипова 19
267 Филип Мишев VII ОУ„Крсте П. Мисирков" Кочани Маргарита Велкова 19
268 Леона Негриоска VII Јан Амос Коменски Карпош Светлана Софеска 19
269 Тијана Тосева VII К. Пејчиновиќ Кисела Вода Александра Бошковска 19
270 Ина Михајловска VII ООУ „Кочо Рацин“ - Скопје Центар Зорица Насевска Весна Бојаџи 19
271 Катерина Лазарова VII ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Јасмина Икономова 18
272 Илија Темелков VII Тошо Велков - Пепето Кавадарци Даниела Колева 18
273 Теодора Тончевска VII ООУ,,Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Ненко Иванов 18
274 Ефрем Кулаков VII Јан Амос Коменски Карпош Јадранка Георгиевска 18
275 Катерина Мицева VII ОУ „Ацо Шопов“ Бутел Елена Златкова 18
276 Бојан Бунаров VII ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Мијал Наков 17
277 Димитар Манчев VII Тоде Хаџи- Тефов Кавадарци Маргарита Бумбароска 17
278 Александра Ѓорѓиевска VII Тоде Хаџи- Тефов Кавадарци Маргарита Бумбароска 17
279 Симона Илиевска VII ООУ„Браќа Миладиновци“ Аеродром Јасмина Јовеска 17
280 Анџела Стојменова VII ОУ Мануш Турновски Ново Село Зоран Ризов 17
281 Маја Богеска VII ОУ ,,Ѓорѓи Сугарев“ Битола Марика Л. Целакоска 16
282 Пане Досев VII Тоде Хаџи- Тефов Кавадарци Елизабета Мешкова 16
283 Матеј Милев VII ОУ Славчо Стојменски-Виница Виница Весна Ефтимова 16
284 Дамјан Илиевски VII ОУ „Ацо Шопов“ Бутел Елена Златкова 16
285 Андреј Твртковиќ VII ООУ „Кочо Рацин“ - Скопје Центар Зорица Насевска Весна Бојаџи 16
286 Марија Ангелова VII Климент Охридски Чешиново-ОблешБлагица Колева 15
287 Тамара Ончевска VII ОУ. Братство Миѓени Тетово Петруца Стојаноска 15
288 Костадинова  Драгана VII ООУ  "Славејко  Арсов" Штип Весна  Жежова 15
289 Михаил  Ѓоргиев VII Страшо Пинџур Чешиново-ОблешВалентина Зафироска 14
290 Давид Златанов VII ОУ Видое Подгорец Ново Село Натка Ташева 14
291 Васил Ангелов VII ОУ Синиша Стоилов Зрновци Даниела Филипова 13
292 Ангел Петкоски VII ООУ „Кире Гаврилоски Јане Прилеп Ирена Аџиоска 13
293 Мила Масевска VII К. Пејчиновиќ Кисела Вода Ирена Стефанова 13
294 Никола Димитриевски VII ОУ„Кочо Рацин“ -Петровец Петровец Сузана Тодоровска 13
295 Меланија Спасова VII ООУ ,, Маршал Тито " МуртиноСтрумица Билјана Галева 13



296 Елеонора Трајановска VII Св.Климент Охридски Делчево Елизабета Алексовска 12
297 Валерија Монева VII Страшо Пинџур Чешиново-ОблешВалентина Зафироска 12
298 Анѓела Ѓоргиева VII ОУ„Гоце Делчев“ Конче Емилија Дејанов 12
299 Мартина  Мицевска VII Братство Карпош Петре  Крстески 11
300 Никола Димитриевски VII ОУ „Ацо Шопов“ Бутел Елена Златкова 11
301 Саније Османи VII ОУ.Врапчиште Врапчиште Енѓин Исламоглу 10
302 Суела Мерсимовска VII ОУ„М.К.Ататурк“-Ц.Жупа Центар Жупа Зулбеар Ракипоски 10
303 Давид Ѓоргиев VII ОУ Славчо Стојменски-Виница Виница Весна Ефтимова 10
304 Кристина Јовановска VII ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Љубинка Крстевска 10
305 Сара  Ристовска VII ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Соња  Крстевска 10
306 Анастасија Копчаревска VII ОУ „Св. Климент Охридски„ Бутел Јоана Искова 10
307 Марија Стојановска VII ОУ „Св. Климент Охридски„ Бутел Јоана Искова 10
308 Бојан Спасовски VII ОУ „Лазо Ангеловски“ Аеродром Вангелица Поповска 9
309 Петар Марков VII ООУ Кирил и Методиј Богданци Мими Карагошева 8
310 Оливер Стојанов VII Димче А. Габерот Демир Капиј Стојче Димитров 8
311 Миља Стојановиќ VII ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Мијал Наков 8
312 Христијан Јовевски VII Ванчо Китанов Пехчево Маја Самарџиски 7
313 Алма Исени VII ОУ„Ѓорѓи Пулевски“-Ростуше Маврово-РостушЌемал Мавмути 7
314 Митрески Славче VII Дебрца“ с.Белчишта Дебрца Павлина Г. Палоска 7
315 Наум Спасев VII ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Соња Петкова 6
316 Адис Нурединовски VII ОУ„М.К.Ататурк“-Ц.Жупа Центар Жупа Зулбеар Ракипоски 6
317 Коста Чучковски VII Ванчо Китанов Пехчево Маја Самарџиски 5
318 Лаура Муслиоска VII ОУ„Братство -Единство“-ДебарДебар Јехона Дема 5
319 Мухамед Зенго VII ОУ„М.К.Ататурк“-Ц.Жупа Центар Жупа Фехми Скендер 5
320 Ване Стојанов VII „Пере Тошев„ Росоман Малинка Пеливанова 5
321 Наум Величковски VII ООУ,,Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Ненко Иванов 5
322 Антонио Цветковски VII ОУ„Христијан Тодоровски КарпРанковце Игор Николовски 5
323 Марија Кастратовиќ VII Александар Урдаревски Чучер Сандево Николина Ѓорчевска 5
324 Илија Петров VII ООУ„Крсте П.Мисирков“-РадовРадовиш Јулија Ефтимова 5
325 Марија Ангеловска VII ОУ „Панајот Гиновски„ Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 4
326 Јована Богоеска VII ОУ. Лирија Тетово Лилјана Маркоска 4
327 Стојанчо Савев VII ОУ Синиша Стоилов Зрновци Даниела Филипова 3
328 Христијан Димоски VII Манчу Матак Кривогаштани Сотир Нешкоски 3



329 Мартин Котевски VII ОУ„Мирче Ацев„ Пласница Злата Здравеска 3
330 Дамјан Соколовски VII Наум Наумовски - Борче Гази Баба Валентина Коруноска 3
331 Стефан Ристовски VII Методи Митевски Брицо Лозово Владимир Цветковски 2
332 Моника Анакиева VII Методи Митевски Брицо Лозово Владимир Цветковски 2
333 Сејфула Иметовски VII ОУ„Братство -Единство“-ДебарДебар Јехона Дема 2
334 Сефедин Рамадани VII ОУ„Блаже Конески“-Скудриње Маврово-РостушРамазан Јакупоски 2
335 Ебру Изет VII ОУ„М.К.Ататурк“-Ц.Жупа Центар Жупа Фехми Скендер 2
336 Александар Јовановски VII Димче А. Габерот Демир Капиј Стојче Димитров 2
337 Дивна Пеоска VII ООУ „Рамп Левката“ Прилеп Александра Јолеска 2
338 Викторија Јовановска VII ОУ „Ацо Шопов“ Бутел Дара Драгановска 2
339 Теодора Јовчева VII ОУ „Живко Брајковски„ Бутел Елена Апостолоска 2
340 Александар Трајковски VII ОУ „Ацо Шопов“ Бутел Елена Златкова 2
341 Афра Бекири VII ОУ.Врапчиште Врапчиште Енѓин Исламоглу 0
342 Нурај Бајрами VII ОУ.Врапчиште Врапчиште Енѓин Исламоглу 0
343 Бурак Челик VII ОУ.Врапчиште Врапчиште Енѓин Исламоглу 0
344 Алдин Акити VII ОУ.М.К.Ататурк Гостивар Анета Филипоска 0
345 Сонер Мамудовски VII ОУ„М.К.Ататурк“-Ц.Жупа Центар Жупа Фехми Скендер 0
346 Емина Рашити VII ОУ„Ѓорѓи Пулевски“-Ростуше Маврово-РостушЗуфер Мехмеди 0
347 Севим Бастриовска VII ОУ„М.К.Ататурк“-Ц.Жупа Центар Жупа Фехми Скендер 0
348 Лејла Асановска VII ОУ„М.К.Ататурк“-Ц.Жупа Центар Жупа Фехми Скендер 0
349 Белмина Елези VII ОУ„Блаже Конески“-Скудриње Маврово-РостушРамазан Јакупоски 0
350 Емил Акиковски VII ОУ„Братство -Единство“-ДебарДебар Редифе Рамадановска 0
351 Махмуд Мемедовски VII ПОУ„МирчеАцев“-Могорче Дебар Јусуф Равманоски 0
352 Мартина Поповска VII Александар Урдаревски Чучер Сандево Николина Ѓорчевска 0


